
— 21011 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4688, 4689

4688

UCHWA£A Nr IX/58/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów, ustalenia wysoko�ci
tej op³aty, okre�lenia zasad jej ustalania i poboru oraz terminu p³atno�ci

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828
i Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Zakrzewo op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 30,00 z³ od ka¿dego psa.

§3. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 15 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni
od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania
lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku
podatkowego, op³atê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psów po-
wstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po mie-
si¹cu, w którym powsta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powsta-
nie tego obowi¹zku i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym

powsta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce wyga�niêcie tego obo-
wi¹zku.

3. W razie zaistnienia okoliczno�ci maj¹cych wp³yw na
powstanie lub wyga�niêcie obowi¹zku uiszczenia op³aty -
osoby fizyczne s¹ obowi¹zane z³o¿yæ organowi podatkowemu
informacjê w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych okolicz-
no�ci.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Jako inkasentów okre�la siê so³tysów i Urz¹d Gminy.

3. Za pobór i odprowadzenie op³aty, o której mowa w §2
inkasentom - so³tysom przys³uguje wynagrodzenie w wyso-
ko�ci 20% pobranej op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

4689

UCHWALA Nr X/59/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego
u¿ytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr
191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007
r. Nr 109, poz. 747) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê tryb i szczegó³owe warunki zwolnienia od
podatku rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprzestano
produkcji rolnej, zwanego dalej �zwolnieniem�.

§2. 1. Zwolnienie nastêpuje na wniosek podatnika.


